千葉県経営者協会
海匝支部会員各位

千葉県経営者協会
海匝支部事務局

標記の件、2025年4月11日支部定時総会後の臨時支部役員会において、

以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

（敬称略）

支部役職 備考

支部長 阿部建設㈱ 代表取締役社長 重任

副支部長 九十九里ホーム病院 新任

幹事 ㈱石川商会 新任

幹事 向後スターチ㈱旭工場 新任

以上

代表取締役 向後　久雄

会員名 役職 氏　名

阿部　典義

理事長 井上　峰夫

2025年4月11日

支部役員について

代表取締役社長 小関　友紀子

2025年4月11日

2025年度定時総会　議案書

千葉県経営者協会海匝支部

１．総会 （１）支部長挨拶 　 阿部建設株式会社

(16:00～16:30) 　　　代表取締役社長

（２）副会長挨拶　　米屋株式会社

　　　　　　　相談役

（３）議案審議

        第1号議案

          2024年度事業報告並びに会計報告について

        第2号議案

          2025年度事業計画（案）並びに収支予算（案）について

        第3号議案

          幹事の改選について

（４）その他

２．懇親会

(16:30～18:00)

諸岡　靖彦

2025年4月11日

於：ホテルサンモール

以上

阿部　典義

次      第

2

１．総務事項

（１）会員事業所数

転入出

（２）入会会員

入会日

㈱ハヤシ工務店 24.05.14

㈱両総 24.05.14

東総通運㈱ 24.07.17

㈱小松屋種苗 24.07.17

㈲緑奉未来 24.07.17

（３）退会会員

㈱太陽社

㈱グッドパワー

㈲緑奉未来

㈱ハヤシ工務店

㈱マンツーマンアカデミー

順不同・敬称略

退会日

片岡　正勝

倉石　昌治

川口　清治

林　和義

代表取締役

役職 代表者名

代表取締役会長 24.04.30

　　　　　　自：2024年4月 1日

単位：会員

2025年3月31日入会

46 0

齊藤　彰俊

川口　清治

会員名

㈱千葉銀行旭支店
川村崇氏

林　和義

川島　正博

椎名　孝治

㈱京葉銀行横芝支店
田宮大輔氏

㈱千葉銀行横芝支店
砂川哲哉氏

代表者名役職

代表取締役

会員名

46

退会

㈱京葉銀行旭支店
小泉貴洋氏

5

第1号議案

2024年4月1日

　　　　　　至：2025年3月31日

2024年度事業報告

5

紹介者

順不同・敬称略

㈱千葉興業銀行旭支店
奈地田光氏

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

最高顧問

24.10.15

24.11.15

24.09.18

伊藤　和則

24.07.23

3

4

自：

至：

2024年度会計報告
2024年4月1日

2025年3月31日

5

　　　１．会議

　　　　（１）総会

　　　２．事業

　　　　（１）研修事業

①県東3支部共催講演会（香取、海匝、銚子支部共催）

（ホテルサンモール旭）

　　「旭市のまちづくりについて」（仮題）

旭市長　米本　弥一郎　氏（予定）

②第225回経協フォーラム（香取、海匝、銚子支部共催）

（寿茂登）

　　「建物の維持管理について」（仮題）

日本管財(株)

　　　　（２）親睦事業

　 ①12支部共催千葉経協ゴルフ大会

（袖ケ浦CC　新袖コース）

②年末会員交流会（香取、海匝、銚子支部共催）

　 （犬吠埼ホテル）

 第2号議案

2025年度事業計画（案）

2025年4月11日（金）

2025年7月22日（火）

2025年10月22日（水）

2025年10月24日（金）

2025年11月28日（金）

6

自：

至：

2025年度収支予算（案）

2025年4月1日

2026年3月31日

7

選任（案） （敬称略）

備考

阿部建設㈱ 代表取締役社長 重任

九十九里ホーム病院 理事長 重任

㈱石川商会 代表取締役社長 新任

向後スターチ㈱旭工場 代表取締役 新任

【ご参考】

（退任） （敬称略）

㈱マンツーマンアカデミー最高顧問

㈱グッドパワー 代表取締役

向後　久雄

伊藤　和則

倉石　昌治

会員名 役　職 氏　名

阿部　典義

井上　峰夫

小関　友紀子

会員名 役　職 氏　名

第3号議案

幹事の改選について

8